[bookmark: _GoBack]附件：
关于教职工免费使用学校体育设施的通知
各二级工会：
    为促进教职工健身活动的开展，增强教职工的身体素质。经校工会与体育部协商，现将南北校区羽毛球场和北校区网球场免费对教职工开放使用的有关事项通知如下：
南北校区羽毛球场使用时间和要求
	校区
	使用时间
	使用场地
	使用要求

	南校区
	周二17:00-22:00
	4个
	场地使用的前一天下午下班前预约，预约电话：39328768

	周四10:00-22:00

	北校区
	周二17:00-22:00
	2个
	场地使用的前一天下午下班前预约，预约电话：36310829

	周四10:00-22:00

北校区网球场使用时间和要求
	校区
	使用时间
	使用场地
	使用要求

	北校区
	周二17:00-21:00
	2个
	场地使用的前一天下午下班前预约，预约电话：13392479763/684695

	周四10:00-21:00

北校区网球场因照明灯光损坏问题，目前只有2个能正常使用的灯光球场，因此晚上只能对教职工提供1个免费灯光球场。
南校区网球场因围网和照明灯光损坏等问题现正处于维修招标阶段，待完成维修投入使用后再正式下发免费使用场地的通知。
    为规范管理和高效使用学校有限的体育设施，请免费使用场地的教职工按照通知中的要求提前做好预约工作，无人预约的场地将不予保留。

                                校工会  体育部
                                2017年4月7日